

Årsredovisning
för
Svensk Omtanke AB
559118-0111

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Svensson, Verkställande direktör
2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Omtanke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Svensk Omtanke AB (org.nr 559118-0111), tidigare Din Dag – omsorg och service AB, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Bolaget bedriver hemtjänst enligt lagen om valfrihetssystem (LOV). Verksamheten är godkänd av Inspektionen för vård och omsorg (IVO) och riktar sig till personer i behov av omsorg och stöd i det egna hemmet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under större delen av året bedrevs ingen aktiv verksamhet. I september 2024 bytte bolaget ägare och namn till Svensk Omtanke AB. I november 2024 påbörjades en ny hemtjänstverksamhet i Mölndals kommun. Den tidigare verksamheten i Örebro hade dessförinnan överförts till det dåvarande moderbolaget Lycka Omsorg AB.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av att bolaget inte hade någon verksamhet föregående år. Under räkenskapsåret har bolaget sålts till en ny ägare som har satt igång verksamhet på nytt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	123	36	9 495	17 663
Resultat efter finansiella poster	-601	-125	20	634
Soliditet (%)	62,0	56,3	20,1	38,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	316 595	-124 574	242 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-124 574	124 574	0
Extra vinstutd 240603		-175 000		-175 000
Erhållna aktieägartillskott		950 000		950 000
Årets resultat			-600 519	-600 519
Belopp vid årets utgång	50 000	967 021	-600 519	416 502

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 735 000 kr (285 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	967 021
årets förlust	-600 519
	366 502
disponeras så att i ny räkning överföres	366 502
	366 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-01-31

2023-02-01
-2024-01-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		123 139	35 660
Övriga rörelseintäkter		1 773	84 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 912	120 525

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-352 835	-186 642
Personalkostnader	2	-370 190	-55 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 194	0
Summa rörelsekostnader		-733 219	-241 810
Rörelseresultat		-608 307	-121 285

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 449	439
Räntekostnader och liknande resultatposter		339	-3 728
Summa finansiella poster		7 788	-3 289
Resultat efter finansiella poster		-600 519	-124 574

Resultat före skatt -600 519 -124 574

Årets resultat -600 519 -124 574

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	436 107	0
Summa materiella anläggningstillgångar		436 107	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	16 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	0
Summa anläggningstillgångar		452 107	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 664	0
Övriga fordringar		35 254	400 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 296	29 183
Summa kortfristiga fordringar		195 214	429 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 398	357
Summa kassa och bank		24 398	357
Summa omsättningstillgångar		219 612	429 670
SUMMA TILLGÅNGAR		671 719	429 670

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

967 021

316 595

Årets resultat

-600 519

-124 574

Summa fritt eget kapital

366 502

192 021

Summa eget kapital

416 502

242 021

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 719

0

Övriga skulder

137 125

146 513

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 373

41 136

Summa kortfristiga skulder

255 217

187 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

671 719

429 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	446 301	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 301	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-10 194	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 194	0
Utgående redovisat värde	436 107	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	16 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000	0
Utgående redovisat värde	16 000	0

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut rekryterat ytterligare personal och har i dagsläget cirka 15 anställda. Kundbasen har vuxit till

cirka 30 brukare inom hemtjänst. Dessa förändringar markerar en fortsatt positiv utveckling och stabil etablering i Mölndals kommun.

Bolaget har som mål att fördubbla sin verksamhet under det kommande räkenskapsåret, både vad gäller antalet kunder och

medarbetare. Fokus ligger på tillväxt med hög kvalitet, trygghet och kontinuitet, i enlighet med LOV-avtalet med Mölndals kommun och tillståndet från IVO.

2025-07-04

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Grant Thornton Sweden AB

Erik Hansson
Erik Hansson
Auktoriserad revisor
